平成３０年度 乳がん検診従事者講習会の

開催について（ご案内）

下記のとおり乳がん検診従事者講習会を開催します。

記

日 時： 平成３１年３月１２日（火）

午後７時から午後８時３０分

（受付 午後６時３０分より）

場 所： 公益財団法人とくしま未来健康づくり機構

（徳島県総合健診センター）

徳島市蔵本町１丁目１０番地３

５階 大会議室

ＴＥＬ（０８８）６３３－２２６６

演題１： 徳島市民病院での乳がん治療

講 師： 徳島市民病院外科総括部長兼がんセンター長

日 野 直 樹 先 生

演題２： 徳島県の乳がん検診の現状からみた乳がん検診の課題

－とくに任意型検診（人間ドック等）の集計結果から－

講 師： 徳島大学名誉教授 森 本 忠 興 先 生

徳島県保健福祉部健康増進課内

徳島県生活習慣病管理指導協議会

乳 が ん 部 会 長 丹 黒 章